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ESSENCE BACOPA MONNIERI 90 kapsułek
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisESSENCE Bacopa Monnieri 90 kapsułekWYSOKIEJ KLASY PREPARAT OPARTY W PEŁNI O EKSTRAKT POZYSKIWANY Z BACOPA
MONNIERICHARAKTERYZUJE SIĘ AŻ 50% ZAWARTOŚCIĄ BAKOZYDÓW O DOBROCZYNNYM DZIAŁANIUJEST TO JEDEN Z
NAJLEPSZYCH ADAPTOGENÓW ROŚLINNEGO POCHODZENIAPOMAGA W ODZYSKANIU WEWNĘTRZNEJ HARMONII I NIWELUJE
NEGATYWNE SKUTKI STRESUMOŻE POPRAWIAĆ SPRAWNOŚĆ INTELEKTUALNĄ POPRZEZ POPRAWĘ PAMIĘCI ORAZ
KONCENTRACJISTOSOWANIE BACOPY SIĘGA TRADYCYJNYCH METOD AJURWEDY, KIEDY DOCENIANO JEJ TONIZUJĄCE
WŁAŚCIWOŚCIPREPARAT WYSTĘPUJE W ŁATWYCH DO POŁKNIĘCIA KAPSUŁKACHEssence Bacopa Monnieri - najwyższej jakości
preparat o 100% naturalnym składzie! Trudno o ciekawszą propozycję dla osób, których bolączką jest codzienny stres. Niestety
współczesne życie większości ludzi to ciągła walka o lepsze jutro, coraz to nowe wyzwania wykraczające często poza utarte schematy.
Wszystko to jest źródłem olbrzymich ilości stresu, z którym organizm ludzki nie zawsze sobie potrafi poradzić. Sięgnij po ekstrakt z
Bacopa Monnierii o wysokiej standaryzacji na zawartość bakozydów o dobroczynnych właściwościach.Czym są bakozydy i co oznacza
standaryzacja na ich zawartość?Bakozydy to grupa związków aktywnych występujących naturalnie w Bacopa Monnieri, których
właściwości stawiają tę roślinę w czołówce adaptogenów naturalnego pochodzenia. Natomiast standaryzacja oznacza minimalną ilość
substancji aktywnej, jaka musi znaleźć się w każdej porcji preparatu. Jest to jednoznaczny wyznacznik jakości preparatu, który stoi na
wyjątkowo wysokim poziomie. Warto podkreślić, że bakozydy zaliczane są do grupy silnych adaptogenów, czyli substancji łagodzących
reakcję organizmu na stres i podnoszących jego odporność na większe jego dawki każdego dnia.SkładBacopa Monnieri źródło
bakozydów w 90 kapsułkachPorcja: 1 kaps.Ilość porcji w opakowaniu: 90Opakowanie: 90 kaps.Masa netto: 48.60 gWartość odżywcza /
Informacja żywieniowa na 1 kaps. % RWS*Ekstrakt z Bakopy Drobnolistnej (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) 250 mg -w tym bakozydy 125
mg -Składniki: ekstrakt z bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri L.Wettst)50 % bakozydów) (46,4 %), maltodekstryna, otoczka kapsułki
(żelatyna)B / (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza)C, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych). B,C,DPatrz symbol za numerem partii produkcyjnej. Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi,
zbóż zawierających gluten, jaj, orzechów ziemnych i innych orzechów.
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